BAN NHÂN DÂN

HU ỆN TU  PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 8 năm 2024

QU ẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Báo cáo viên lớp bồi dưỡng,

 tập huấn lý luận chính trị hè năm 2024

CH  TỊCH    BAN NHÂN DÂN HU ỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 06-KH/BTGHU ngày 18/6/2024 của Ban Tuyên giáo

Huyện ủy về việc tổ chức bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính trị hè năm 2024 cho đội

ngũ cán bộ quản lý, giáo viên các trường mầm non, phổ thông và Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện;

Căn cứ Công văn số 1429/UBND-VX ngày 06/8/2024 của UBND huyện về

việc triển khai bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính trị hè năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QU ẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Báo cáo viên lớp bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính trị

hè năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng

Bà Hoàng Ngọc Tố Nương, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

2. Các thành viên

- Mời ông Nguyễn Tường Huy, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Mời bà Phan Thị Chung, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Điều 2. Tổ Báo cáo viên có trách nhiệm:

- Báo cáo các nội dung Chuyên    bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính trị hè

năm 2024 cho  ội ngũ viên chức quản lý, giáo viên, nhân viên các trường mầm non,

phổ thông theo Kế hoạch số 06-KH/BTGHU ngày 18/6/2024 của Ban Tuyên giáo

Huyện ủy và Công văn số 1429/UBND-VX ngày 06/8/2024 của UBND huyện v

việc triển khai bồi dưỡng, tập huấn lý luận chính trị hè năm 2024.

 - Kinh phí bồi dưỡng cho Tổ Báo cáo viên thực hiện theo quy  ịnh của pháp

luật.

 Điều 3. Quyết  ịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện và Thủ trưởng các  ơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết  ịnh này./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 3;

- Lưu: VT.

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T16:02:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-08T16:55:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T07:39:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:12:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T08:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!